РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                               РЕШЕНИЕ
15.11.2006                                                                                                          № 693-Р
О внесении изменений в решение Думы Находкинского городского округа от 23.11.2005 № 541 «О системе  налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности в Находкинском городском округе»
                             Принято Думой Находкинского

  городского округа
  15 ноября 2006 года
1. Внести в решение Думы Находкинского городского округа от 23.11.2005 № 541 «О системе  налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности в Находкинском городском округе» («Находкинский рабочий» от 30.11.2005 № 179) следующие изменения:

1) В части 2 решения слова «2006 год» заменить словами «2007 год»;
2) В части 4 решения слова «1 января 2006» заменить словами               «1 января 2007»;
3) В названии Приложения 1 к решению слова «2006 год» заменить словами «2007 год».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2007 года.
Глава Находкинского

городского округа                                                                         О.Г. Колядин

Официальный сайт администрации Находкинского городского округа
2006 г.
PAGE
2